
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2021 года № 167 

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования «Устьянский муниципальный район» администрация Устьянского 
муниципального района Архангельской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район» 
Архангельской области, утвержденной постановлением администрации 
Устьянского муниципального района Архангельской области от 22 августа 
2019 года № 1027 «Об антинаркотической комиссии в муниципальном 
образовании «Устьянский муниципальный район», изложив Приложение №2 в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы Устьянского муниципального С.А. Молчановский



Приложение к постановлению 
администрации Устьянского 

муниципального района 
Архангельской области 

От 4 февраля 2021 года № 167

Состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Устьянский 
муниципальный район» Архангельской области

Хоробров А А. -  глава администрации МО «Устьянский муниципальный 
район», председатель комиссии;

Мемнонова О.В. -  заместитель главы администрации по социальным вопросам, 
заместитель председателя комиссии;

Суворова Е.С. -  ответственный секретарь МКДН, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Батурин А.Н. - начальник ОМВД России по Устьянскому району
Сухоруков НА. -  начальник Управления образования администрации 

Устьянского муниципального района Архангельской области;
Ожигина Ю.А. -  начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежи 

администрации Устьянского муниципального района Архангельской области;
Попова Т.П. -  председатель Собрания депутатов Устьянского муниципального 

района Архангельской области;
Анисимов Г.Г. -  заведующий отделом по мобилизационной работе 

администрации Устьянского муниципального района Архангельской области;
Подшивайлова В.Я. -  председатель районной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по согласованию);
Арасланова Е.Л. -  главный врач ГБУЗ АО «Устьянская ЦРБ» (по 

согласованию)
Ипатова Н.Н. -  зам. председателя МКДН.


